



# Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg  
ul. Ratuszowa 13  
tel.: 94 35 51 500  
fax. 94 35 23 769  
e-mail: [urząd@um.kolobrzeg.pl](mailto:urząd@um.kolobrzeg.pl)  
[www.kolobrzeg.pl](http://www.kolobrzeg.pl)

I.7013.15.2014.N

Kołobrzeg dnia 1 grudnia 2014r.

## Wg rozdzielnika

**Dotyczy:** postępowania przetargowego na „Zagospodarowanie terenu wokół mola w ramach zadania Rewitalizacja mola spacerowego w Kołobrzegu”.

### Pytania i odpowiedzi IV:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

#### Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji w kwestii muru oporowego, mianowicie, czy obecny mur oporowy ma zostać zachowany, poddany renowacji i wykończony płytami z betonu architektonicznego, lub czy też poddany ma zostać całkowitemu usunięciu, a w jego miejsce wykonany ma zostać nowy mur oporowy zgodnie z założeniami specyfikacji projektowej.

#### Odpowiedź nr 1:

Mur oporowy ma zostać wykonany zgodnie z PFU oraz opisem przedmiotu zamówienia. Ponadto w ofercie należy uwzględnić renowację muru oporowego od strony plaży.

#### Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie przeznaczenia drewna pozostałego po wycince drzew.

#### Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z częścią III SIWZ Opis przedmiotu zamówienia; uwagi i dodatkowe zalecenia pkt 6.

#### Pytanie nr 3:

Prosimy o informacje po czyjej stronie leży opłata administracyjna za wycinkę drzew?

#### Odpowiedź nr 3:

Opłata administracyjna leży po stronie Zamawiającego.

#### Pytanie nr 4:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi odnośnie możliwości wyłączenia z ruchu placu wokół mola oraz znajdujących się wokół ciągów pieszych i pieszo jezdnych na czas prowadzenia robót związanych z zagospodarowaniem terenu poddawanego rewitalizacji?

#### Odpowiedź nr 4:

Przez cały okres prowadzenia robót Wykonawca zobowiązany jest zachować dostęp do wejścia na molo.

#### Pytanie nr 5:



PROGRAM  
REGIONALNY  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Pomorze  
Zachodnie

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



W PFU jest mowa o etapie drugim inwestycji. Prosimy o potwierdzenie, że należy wycenić jedynie prace z pierwszego etapu inwestycji.

**Odpowiedź nr 5:**

W ofercie należy wycenić jedynie prace z pierwszego etapu inwestycji.

**Pytanie nr 6:**

Zwracamy się z prośbą o określenie tymczasowego sposobu zagospodarowania terenu pod budynek z II etapu Inwestycji. Czy do czasu II etapu wskazany obszar ma pozostać w stanie nienaruszonym? Nadmienić należy, że planowane jest wykonanie podejść pod dany obiekt w ramach realizacji etapu I.

**Odpowiedź nr 6:**

Obszar przeznaczony pod II etap inwestycji nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. W wycenie należy uwzględnić wykonanie przyłączy pod przyszły budynek i ich zabezpieczenia do czasu jego budowy oraz doprowadzenie tego terenu do stanu pierwotnego.

**Pytanie nr 7:**

Prosimy o informacje czy wokół terenu przeznaczonego pod Inwestycje planowane jest wykonanie murków ograniczających plac, zgodnie z zapisem odnośnie lokalizacji punktów przyłączeniowych o których mowa w pkt.2 (Plac przy moło)?

**Odpowiedź nr 7:**

Planowane jest wykonanie murków w formie siedzisk zgodnie z rysunkiem nr 2 PFU. Punkty przyłączeniowe można lokalizować przy zakończeniach murków/siedzisk i ich objętości lub w studzienkach. Przyłącza powinny być wykonane w sposób nieingerujący w przestrzeń placu (przestrzennie i wizualnie). Dokładna lokalizacja przyłącza do ustalenia na etapie projektu.

**Pytanie nr 8:**

Zwracamy się z prośbą o ustosunkowanie się do propozycji wykorzystania większych płyt chodnikowych pod ciągi piesze i pieszo jezdne o wymiarach ok.1,40mx1,60m z ryflem szerokości ok.20cm,

**Odpowiedź nr 8:**

Jeżeli wykonanie płyty o podanych w PFU wymiarach i oczekiwanej wytrzymałości będzie trudne do uzyskania, należałoby w pierwszej kolejności dostosować grubość płyty. Dla pożądanego efektu należy stosować płyty o ostrych krawędziach, które po ułożeniu tworzą gładką powierzchnię bez zagłębień w miejscu łączenia elementów. Zamawiający dopuszcza zastosowanie płyt o większych wymiarach o wydzielonych ostrym ryflem modułach, zgodnych z PFU.

**Pytanie nr 9:**

Prosimy o wskazanie hierarchii dokumentów, tj. czy PFU należy traktować jako nadrzędny, co do opisu zamówienia

**Odpowiedź nr 9:**

Opis przedmiotu zamówienia należy traktować jako dokument nadrzędny (uszczegółowienie).

**Pytanie nr 10:**

Poniższe zapytanie stanowi uzupełnienie do pytania związanego z warstwami chodnikowymi. Czy koniecznym jest założenie podbudowy pod ciągami pieszymi, w ramach realizacji Inwestycji, w przypadku ich nie wskazania w specyfikacji, jako warstw przekrojowych pod w/w ciągi.

**Odpowiedź nr 10:**

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy propozycji konkretnych rozwiązań projektowych na etapie opracowania dokumentacji projektowej w oparciu o PFU.



PROGRAM  
REGIONALNY  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Pomorce  
Zachodnie

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



**Pytanie nr 11:**

Prosimy o wskazanie miejsca studni, do której należy włączyć się z siecią kanalizacji sanitarnej i deszczowej – na załączonej mapie nie została ona zaznaczona (zgodnie z warunkami technicznymi posiada rzedne 4,32/3,02). Na mapie nie jest widoczny również wodociąg o średnicy 63 mm, do którego należy się wpiąć – prosimy o wskazanie miejsca.

**Odpowiedź nr 11:**

Zamawiający przekazuje kopię mapy z naniesioną lokalizacją wodociągu i studni.

**Pytanie nr 12:**

Czy Zamawiający posiada warunki przyłączenia do sieci gazowej? Prosimy o udostępnienie.

**Odpowiedź nr 12:**

Zamawiający przekazuje kopię warunków przyłączenia do sieci gazowej znak ZTI-4100-115243/14 z dnia 3.09.2014r.

**Pytanie nr 13:**

Ponieważ w specyfikacji nie określono przekrojów pod istniejącymi ciągami pieszymi i pieszojezdnymi zwracamy się z prośbą o określenie grubości poszczególnych warstw konstrukcyjnych układów komunikacyjnych. Dodatkowo w projekcie nie określono minimalnej grubości płyt z betonu architektonicznego. Dlatego prosimy o odpowiedź czy grubość warstw nośnych leży w gestii wykonawcy, a co za tym idzie określenie grubości w/w płyt betonowych.

**Odpowiedź nr 13:**

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy propozycji konkretnych rozwiązań projektowych na etapie opracowania dokumentacji projektowej w oparciu o PFU.

**Pytanie nr 14:**

Prosimy o wskazanie miejsca przyłączenia zasilania dla Elektronicznego systemu wejściowego na molo ( pkt 14.PFU)

**Odpowiedź nr 14:**

Elektroniczny system wejściowy na molo powinien być przyłączony do projektowanej sieci dla pawilonu usługowego i zaopatrzony w osobne liczniki zużycia energii.

**Pytanie nr 15:**

Prosimy o szacunkowe określenie mocy elektrycznej przewidzianej dla 4 pkt-ów tymczasowego zasilania obiektów na placu przy molo oraz miejsce ich przyłączenia do sieci zasilającej w I Etapie (pkt 11 c PFU)

**Odpowiedź nr 15:**

Szacunkowo należy założyć około 3 kW na 1 punkt.

**Pytanie nr 16:**

Prosimy o potwierdzenie wymiany okablowania elektrycznego dla wymienianej instalacji oświetleniowej na ul Mickiewicza

**Odpowiedź nr 16:**

Potwierdzam wymianę okablowania elektrycznego dla wymienianej instalacji oświetleniowej na ul. Mickiewicza.

**Pytanie nr 17:**

Prosimy o podanie lokalizacji tablicy informacyjnej z oświetleniem LED

**Odpowiedź nr 17:**

Tablicę informacyjną należy zamontować przy ul. Adama Mickiewicza w południowej części opracowanego fragmentu w linii ławek i lamp.

z poważaniem



PROGRAM  
REGIONALNY  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Pomorze  
Zachodnie

